
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

СОРОК СЬОМА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

26 листопада 2024р. № 2003 - VIII

Про внесення змін в рішення Кубейської сільської ради від 04.07.2024 року № 1898 - VIII 
«Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок 
сільськогосподарського призначення комунальної власності для продажу права оренди 
на земельних торгах у формі аукціону та проведення земельних торгів у формі 
електронного аукціону

Заслухавши доповідь начальника відділу земельних ресурсів, охорони навколишнього 
середовища та агропромислового розвитку сільської ради, враховуючи підсумками земельних 
торгів у формі аукціону, керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування», Кубейська сільська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни в рішення Кубейської сільської ради № 1898- VIII від04.07. 2024 р. « Про 
затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок 
сільськогосподарського призначення комунальної власності для продажу права оренди 
на земельних торгах у формі аукціону та проведення земельних торгів у формі 
електронного аукціону» а саме:
- встановити строк оренди земельної ділянки площею 12,00 га. з кадастровим номером 
5121485700:01:001:2024, яка виставляється на земельні торги у формі електронного 
аукціону згідно із додатком 2 (пункт 25) до цього рішення - 15 років.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 
земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, архітектури, 
охопони пам’яток, істопичного сепетовипта та благоустпою.


